6) Wyrokowi niniejszemu dodać rygor tym
czasowej egzekucji. Na órygina e podpisali
ohecni.j.Xgodnie z oryginałem

p. sekretarza Podlewski.
Kopja niniejsza na mocy art. 715 U. P. S.

wydaną zoptąła z akt sądu handlowego w
sprawie upadłości Wacława Rejskiego, ku-

. rotorowi Bedlickiemu, adwokatowi przysię
głemu. Warszawa d. 5 (17) Listopada 1882 r.

Za prezesa W. Janowski,
p. sekretarza Podlewski.

Sędzia Komisarz Masy Upadłości
Wacława Rejskiego.

Na mocy Art. 476. 478 i 480 Kod, Handl ,
wpywą wszyątkioh wierzycieli powyższej
masy upadłości, ażeby w d, 11 (23) Listo
pada roku bieżącego o godzinie 12 z połu
dnia, stawili się w

Lornetkę
w słoniową kość oprawną, owalną, w fute
rale skórzanym, pozostawiono w sankach o
godzinie 7’/, z wieczora, wysiadając do tea
tru rozmaitości. Łaskawy z’nalazca takowej

, lub też sankarz, zechce takową zwrócić na
ulicę Szpi alną pod K 3, mieszkania 4, za
wynagrodzeniem rs. 6.___________ 6227

Dnia 3 (15) Listopada 1882 r.

Ola pp. Tokarzy.
W Składzie Eornierów, Świętokrzyzka 24

Dostać można różnego drzewa tokarskiego,
po cenie nader nizkiej. 6077

Cena okowity:
z dnia 21 listopada 1882 r.

Hurt, skład, wiadro rs. 7 kop. 74*.
, garniec rs. 2 kop. 52.

w i Rite.
W zakładzie wyrobów stolarskich można

i
przy mierze od 19 do 42 cali angiels. o 3
stopy od ziemi, brakownych: sosny 3,254
szt. .jodły 60 szt. i dębu 919 szt., znajdu
je się do sprzedania przy spławnych rze
kach Niemnie i Kotrze, w gub. Wileńskiej,
pow, Lidzkim i Grodzieńskiej, pow. Grodzień
skim.—Warunki sprzedaży przejrzeć i po
wziąć można do d. 20 Listopada (2 Grudnia)
1882 r., w Zarządzie Głównym Dóbr i
interesów JJ. OO. Książąt Druckich-
Lubeckich w Stanisławowie, przez
Grodno, gdzie też i listownie franco zgła-
szać się można.2579—r

Niedźwiadki
Szuba na osobę wysokiego wzrostu, prawdę
nowa, do sprzedania za rs. 165. Wiadomość

,' stróża Nś 18A, ulica Nowogrodzka.